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Dags att svara på årets  
Aktivbo-undersökning  

 

Handla hemnära – Välkommen till Gårdsten centrum 
Anhs Asian Kitchen – Babak kött & chark – Linas Café 

Global Travel Gothenburg – Gårdstens Grönsakshall Frukt och grönt  
ICA Supermarket – Kronans Apotek – Kulturrummet Gårdsten 

Laga Phone – Läkare Bachar Ghanoum – Mamas Retro
Randas restaurang & pizzeria – Sahal Hemservice – SIA Service

Salong Stil no 1 –  Tandläkare Dima Jasser 

Varje år skickar Gårdstensbostäder 
ut en hyresgästundersökning som 
görs tillsammans med företaget 
Aktivbo. Under ett par dagar i sep-
tember var dessutom all personal 
ute i trapphusen och delade ut årets 
undersökning.

– Vi vill så klart att så många som 

möjligt svarar på undersökningen, 

säger Omar Shawki, fastighetschef på 

Gårdstensbostäder. Svaren vi får ger oss 

vägledning för vad som är viktigt för 

våra hyresgäster att vi prioriterar i vårt 

område.

I år är det hyresgäster som har en jämn 

slutsiffra i sitt objektnummer (lägen­

hetsnumret som står på dörren) som får 

enkäten. Förra året skickades enkäten ut 

digitalt i början och det var över 65 % som 

då svarade på undersökningen. 

– Vi hoppas så klart att det blir fler 

som svarar i år, då vi även valt att dela 

ut enkäten, säger Anki Caspersson, 

kommunikationsansvarig på Gårdstens­

bostäder. Alla som var hemma när vi 

delade ut enkäten fick dessutom en fin 

liten tygpåse som tack för sitt engage­

mang.   

Sista dagen  
att svara är  
onsdag den  

5 november! 

Svara genom att skicka in enkäten i 
svarskuvertet eller svara digitalt via 
länk i boendeappen, sms eller mejl som 
hyresgästerna fått. Sista dagen att svara 
är onsdag den 5 november.
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Vildsvin – ett stort problem  
i hela Göteborg
Under sensommaren har allt fler 
boende i Gårdsten och andra delar 
av Göteborg rapporterat om vildsvin 
som rör sig i bostadsområden. Det 
kan kännas oroande – men det finns 
både förklaringar och lösningar.

Varför ser vi fler vildsvin nu?

Vildsvinen har ökat kraftigt i 
Göteborgsområdet, särskilt i de norra och 
östra delarna, vilket inkluderar Gårdsten. 
Mildare vintrar och god tillgång på mat 
har lett till att fler kultingar föds under 
året. När tillgången på föda i skog och 
åker minskar, söker sig vildsvinen till 
trädgårdar och parker – ibland även till 
bostadsområden.

Vad gör Göteborgs Stad?

Kommunen har intensifierat arbetet med 
skyddsjakt i samarbete med lokala jaktlag. 

Under det senaste jaktåret har över 300 
vildsvin fällts i Göteborg, och insatserna 
fortsätter. I vissa fall används även 
fordon för att effektivisera jakten och öka 
tryggheten för skyddsjägarna

Vad kan du som boende göra?

Du kan bidra till att minska risken för att 
vildsvin söker sig till ditt område:

• Ställ inte sopor och kompostpåsar 
utanför sopkärlen, det kan locka till sig 
grisarna och andra djur.

• Rapportera observationer till 
kommunen via viltfragorgoteborg@
skogssallskapet.se

Är vildsvin farliga?

Vildsvin är i regel skygga och undviker 
människor. De är mest aktiva på kvällar 
och nätter, och om du skulle stöta på ett 
vildsvin – håll dig lugn, gör ljud och rör 

dig långsamt därifrån. De flesta vildsvin 
springer iväg när de märker att människor 
är i närheten.

Ett gemensamt ansvar

Även om kommunen arbetar aktivt med 
skyddsjakt, är det viktigt att alla hjälps åt. 
Genom att hålla område fritt från matres-
ter och rapportera iakttagelser kan vi 
tillsammans bidra till att vildsvinen håller 
sig borta från våra bostadsområden.

Har du frågor eller vill veta mer om vad 
som görs i olika områden?

Besök www.goteborg.se/viltfragor    

Att kämpa i motvind
Välkomna till Kalle Brolins per-
formance Att kämpa i motvind vid 
Gudrun Eduards skulptur Figurer i 
vind. Söndag 28 september kl. 14.00 
Ekgården 44 i Gårdsten

Konstfrämjandet Västra bjuder in till 

en ny presentation av den offentliga kon­

sten i Göteborg. Denna gång är det konst­

nären Kalle Brolin som hämtat inspiration 

från den offentliga konsten i Gårdsten, 

och framför allt Gudrun Eduards skulptur 

Figurer i vind från 1971. Skulpturen 

föreställer tre gulmålade figurer som 

tillsammans håller upp ett stort kvadra­

tiskt metallnät mot vinden. Figurerna står 

på en 2 meter hög betongsockel inne på 

Ekgården i Gårdsten. Gårdstensberget 

präglas bland annat av den hårda vinden 

och som de tre figurerna på sockeln lutar 

sig mot, medan deras metallnät böjs till 

en lätt böljande form.

Kalle Brolins performance kommer 

att ta fasta på motivet kamp i motvind, 

och blir en hyllning till utopisk samhälls­

planering, till boende i området, och till 

Gudrun Eduards.

Inför byggnationen av fastigheterna på 

Gårdstensberget gjordes en unik satsning 

på konstgestaltning. På varje gård uppför­

des både skulptur och fasadverk, många 

som fortfarande går att uppleva. Efter 

Kalles framträdande finns det möjlighet 

att följa med på en spontan promenad och 

titta på många av de fantastiska verk som 

Gårdstensbostäder förvaltar.

Kalle Brolin är konstnär, utbildad på 

bland annat Valand. Han har uppmärk­

sammats för projekt som utomhusbion 

Sunshine Socialist Cinema, och en tioårig 

serie videokonstverk om sambanden 

mellan Skånes kolgruvor och sockerbruk.

Läs mer på: www.kallebrolin.org

Eventet är initierat av Konstfrämjandet 

Västra som arbetar med projektet 

Stenarna i Själen där konstnärer bjuds in 

att göra nya verk i relation till Göteborgs 

offentliga konst. Med olika perspektiv 

vill Konstfrämjandet aktivera vår äldre 

gemensamma konst samt belysa platserna 

där den verkar. Läs mer om konstfräm­

jandet på: 

www.konstframjandet.se.   

Figurer i vind
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En grön oas för  
gemenskap och odling
Under våren och sommaren har 
Gårdsten fått tre nya växthus i västra 
Gårdsten. Ett tillskott som redan nu 
blivit uppskattade mötesplatser för 
både odlingsentusiaster och grannar 
som vill umgås. Bokgården 27 och 
Lindgården 36 invigdes i maj, och 
Akaciagården 18 invigdes i slutet av 
juli tillsammans med hyresgästerna.

De nybyggda växthusen är en del av 

Gårdstensbostäders Vision 2025 som 

totalt innehöll sju nya växthus. Här har 

hyresgästerna möjlighet att odla egna 

grönsaker, kryddor och blommor – något 

som redan har tagits emot med stor 

entusiasm. Många har kommit i gång 

med sina odlingarna i de jordbäddar som 

finns för hyresgästerna.

Men växthusen är mer än bara plats 

för odling. De gemensamma utrymmena 

har fått lite möbler och Lindgården 36 

erbjuder även en hemtrevlig känsla. För 

den som inte har plats i sin lägenhet 

för ett större firande, är utrymmet ett 

välkommet alternativ.

– Växthusen är väldigt uppskattat 

bland hyresgästerna, säger Dali Vuleta 

som är huschef i området. Alla som bor på 

respektive gård kan komma in i växthuset 

för att odla. Vill man låna lokalen är det 

bara att komma till mig för att kvittera ut 

en nyckel. 

Förhoppningen är att växthusen ska bli 

naturliga samlingspunkter där grannar 

lär känna varandra, delar erfarenheter 

och bygger gemenskap – med gröna 

fingrar som gemensam nämnare.   

Tre nya växthus har i år invigds på övre 
Kanelgatan. Dali visar stolt upp de nya 
utrymmena. 

Dali visar upp en hyresgästs odling av gurkor.

Tryggt Gårdsten – Tillsammans  
för ett tryggare område
I Gårdsten har en grupp engagera-
de hyresgäster gått ihop och bildat 
initiativet Tryggt Gårdsten. Syftet 
är enkelt men kraftfullt: att skapa 
trygghet genom närvaro. 

Gruppen träffas på torsdagar och 

söndagar vid 18-tiden och visar sig ute de 

kvällarna i hela området – västra, östra 

och norra Gårdsten. De vill bidra till en 

lugnare och mer trivsam miljö.

– Det handlar om att vara sig själv och 

samtidigt göra skillnad, säger Carita, en 

av deltagarna.

Genom att promenera, samtala 

och vara synliga i området skapas en 

positiv gemenskap. Kent, som också är 

aktiv i gruppen, lyfter fram vikten av 

vuxennärvaro:

– Det är bra gemenskap, och att vi 

visar att vuxna bryr sig om området.

Göran Hellström, som är en av 

initiativtagarna, beskriver stämningen i 

gruppen som mycket god:

– Det är en bra stämning, och vi får 

uppskattning från boende i området. Det 

känns att vi gör något viktigt.

Vill du vara med och bidra till ett tryg­

gare Gårdsten? Gruppen välkomnar fler 

deltagare! Du kan enkelt komma i kontakt 

med dem genom att mejla Göran Hellström 

på goranhellstromster@gmail.com. 

Tillsammans gör vi Gårdsten tryggare.
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Kulturrummet Gårdsten
Öppettider: Måndag-torsdag kl. 10-17 (om inget annat anges)
Plats: Gårdsten Centrum

Höstens aktiviteter:

Musikproduktion med Kulturskolan
Prova på att skapa egen musik med appen GarageBand. Rytmer, melodier och 
loopar. Lekfullt, kreativt och inspirerande, lett av Kulturskolans pedagoger.

 Måndagar kl. 15:00–18:00

Workshop för föräldrar (barn 2–12 år)
Tre kostnadsfria träffar i Gårdsten om att skapa mer harmoni i vardagen med 
barn. Leds av erfaren förskollärare och föräldrahandledare. Fika ingår.

 1, 8, 15 september kl. 17:30–19:30
Anmälan: kulturrummet.gardsten@kultur.goteborg.se 

Träffa Medborgarkontoret Angered
Råd och stöd i frågor som rör vardag och samhällsservice. Hjälp med ansök-
ningar, beslut och överklaganden. Drop in, lunchstängt kl. 12–13.

 Torsdag 25 september samt 30 oktober kl. 10:00–15:00

Testa att DJ:a eller spela med dina kompisar! 
Öppen verksamhet för dig som vill göra något kul: mixa musik som DJ, spela 
spel eller bidra med egna idéer. Din plats – var med och forma den!

 Tisdagar kl. 14:00–16:30

Seniorklubben 
För dig som vill träffas, spela schack, läsa eller bara ha det trevligt tillsam-
mans. En mötesplats för avkoppling och gemenskap.
Trivsam mötesplats för social samvaro, spel, läsning eller bara avkoppling.  
Du kan även komma med egna idéer för aktiviteter.

 Måndagar kl. 10:00–12:00

Barnens lärande och utveckling i centrum

Har du barn? 
Kom och var med!

Öppna förskolan är en 
mötesplats för barn och 
vuxna där ni kan leka, lära 
eller bara vara. Du är 
välkommen med barn som 
ännu inte börjat i skolan.

Här kan du se en film om 
vad öppna förskolan
är och vad ni kan göra där. 
Scanna QR-koden:

Öppna förskolan 

Har du barn? 
Kom och var med!
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Samlingslokal 
Det finns två samlingslokaler som hyresgäster hos Gårdstensbostäder kan 
boka för kalas, informationsträffar eller andra mindre tillställningar. 

Lokalen tar max 50 personer. I hyran ingår bord och stolar, ett enklare kök för 

varmhållning, diskmaskin, kyl och frys, mikrovågsugn och kaffebryggare. Lokalen 

skall städas, återställas och lämnas senast kl. 22.00 samma dag, vid bokat barnkalas  

gäller kl. 19:00. En brandgenomgång av lokalen är obligatorisk och skall genomföras på 

plats tillsammans med Trygghetsgruppen dagen innan bokat datum, hyresgästen bokar 

själv tid med Trygghetsgruppen samma dag (031 – 330 33 12).  

Timjansgården, norra Gårdsten 

Adress: Timjansgatan 7

Salviagården, östra Gårdsten 

Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt deposition på 1.000 kr (kl. 08.00-22.00). 

För barnkalas gäller: hyra 500 kr samt deposition 500 kr (kl. 10.00-19.00). 

Bokning: görs minst 3 veckor innan nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokningsfrågor eller ytterligare information kontakta receptionen på 

Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, telefon 031-332 60 00 på vardagar.
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Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 

Skänk barnkläder, mammakläder eller 

barnartiklar.

Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 

Kontor 073-983 48 30   

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1, Gårdsten.

Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 

lördag 11.00-15.00. Söndag stängt.   

Skaffa  
hemförsäkring  
redan idag
Om olyckan skulle vara framme är det 

viktigt att du som bor i lägenhet hos 

Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. 

Både vid brand och vid vattenskador kan 

du då få ersättning för saker som blir 

förstörda.

Gå in på sidan www.konsumenternas.se 

och teckna en hemförsäkring redan idag, 

om du inte redan har en förstås.  

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för om­
flyttning på en och samma sida 
hos Gårdstensbostäder, Poseidon, 
Bostadsbolaget och Familjebostäder om 
du bor hos någon av bolagen.

omflyttningsplatsen.se   

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna söka 
lägenheter hos de kommunala bolagen  
i Göteborg.   

Ladda ner Boendeappen 
QR-kod till nedladdningssida

Boendeappen
Boka tvättstuga,  
gör en felanmälan 
eller kolla din 
hyresavi direkt i 
boendeappen.   

Fritidsklubben 
Diamanten
Fritids Diamanten är för barn 10 –12 år gammal 
(årskurs 4–6) och ligger i Gårdstensdalen. 

De har olika aktiviteter såväl inomhus som  
utomhus och läxhjälp om någon önskar. 

Öppettider: 13.30 -17.30 måndag till fredag. 
Fritids är gratis.
Vid frågor ring: 031-330 77 02 eller  
mob: 0762 82 85 95.



Dag Tid Aktivitet

Måndag 18.00-19.00 Möte på finska

Tisdag 16.00-18.30 Biljard och pingis

Torsdag 16.00-18.30 Biljard och pingis

Aktiviteter i Seniorlokalen,  
för alla seniorer i Gårdsten 
Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset
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Hälsostugan öppettider  
september-oktober
Plats: Kaneltorget

Dag Tid Aktivitet

Måndag 15.00-19.00 Gym öppet

Onsdag 15.00-19.00

17.00-18.00

Gym öppet

Gratis promenad med träning i 

utegymmet

Samling utanför Gårdsten Centrum. 
Arrangör: Idrotts- och 
föreningsförvaltningen

Torsdag 13.30-15.30 Gym öppet med Hälsoteket
(gyminstruktion kl. 14.00). 
Plats: Hälsostugan vid Kaneltorget.

Tider:
Måndagar: 	 17.00 – 18.30 för 5-9 år

Tisdagar: 	 17.00 – 18.30 för 10-14 år

Onsdagar: 	 17.00 – 18.30 för 5-9 år

Torsdagar: 	 17.00 – 18.30 för 10-14 år 

Plats: Konstgräsplanen i Gårdstensdalen, vid sämre väder är vi 

inomhus i Gårdstensskolans gamla idrottshall.

Har du frågor, kontakta:  
Gårdstensbostäder: 031-332 60 00  eller  

Mikael på GAIS: mikael.lindstrom@gais.se

Fotbollsträning med Gais
Välkomna på fotbollsträning med GAIS.   

Helgidrott på lördagar
Nu har helgidrotten startat på lördagar i Gårdsten.   

Tider: 	 18.00-20.00 ålder 8-13 år

	 20.00-22.00 ålder 14-18 år

Plats:	 Gårdstensskolans gamla idrottshall

Gårdstens Kampsportcenter
Träna judo, karate eller capoeira. Gå in på Alliansens  
hemsida och anmäl ditt intresse och se träningstider, 
priser mm. https://alliansen.info/    

Höstens program:

Dag Tid Aktivitet

Måndagar 17.00-18.00 Judo 7-11 år

18.00-19.30 Judo 12-15 år

19.30-21.00 Judo 16 år och äldre

Tisdagar 17.00-18.00 Capoeira 5-9 år

18.00-19.00 Capoeira från 10 år

19.00-20.00 Capoeira från 13 år
CapBox (mittsar o kickpads)

Onsdagar 17.00-18.00 Judo 7-11 år

18.00-19.30 Judo 12-15 år

19.30-21.00 Judo 16 år och äldre

Torsdagar 17.00-17.45 Karate 7-9 år

18.00-19.00 Karate 10-12 år

19.00-20.30 Karate 13 år och äldre

Fredagar 17.30-19.00 Karate från 15 år
Sparring/tävlingsteknik

Söndagar 11.00-12.00 Karate 10-12 år

12.00-13.00 Karate 13 år och äldre

13.00-14.00 Capoeira från 10 år
Basic akrobatik

14.00-15.00 Capoeira Girls only från 12 år
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

KULTURSKOLAN GÖTEBORG
För dig mellan 6-19 år
Information om kurser och ansökan hittar 
du på www.goteborg.se/kulturskolan

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031-368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
Kontakta Göteborgs Stad  
www.goteborg.se/felanmalavs

Uppge följande nummer på 
återvinningsplatsen:
Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan: kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du samhälls- 
information och svar på dina frågor, främst 
rörande Göteborgs Stads verksamheter.
Angered centrum 	 031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor 

POSTNORD
www.postnord.se  
0771-33 33 10 (säg ”postutdelning” i 
talsvaret). 

GÅRDSTENS HYRESGÄSTFÖRENING
Kontakt: hgf.gardsten@gmail.com
Facebook: Gårdstens Hyresgästförening
Instagram: gstonehgf

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

ÖPPNA FÖRSKOLAN
Muskotgatan 47, 031-367 69 15
oppna.forskolan.gardsten@ 
forskola.goteborg.se 
https://www.facebook.com/
oppnaforskolangardsten

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even­

tuella fel som rör ditt boende, kontakta 

huscheferna via telefon, besök eller via 

hemsidan och Mina sidor.  

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag 	 kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens: 	 031-332 60 45,   
	 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn- 	
	 och Oxelgården 
Dali: 	 031-332 60 52,  
	 Kastanj- Akacia-, Bok- och 	
	 Lindgården  
Maki: 	 031-332 60 51  
	 Ek-, Syrén- och Aspgården

ÖSTRA
Ali Reza: 	 031-332 60 71, Muskotgatan 	
	 14-26, 28-42 o 39-67, 
Susanne:	 031-332 60 10,  
	 Muskotgatan 10, 9-37 samt 	
	 Salviagatan 51-63
Degaull: 	 031-332 60 73, Salviagatan 	
	 19-47, 20-26 o 28-54

NORRA
Berndt: 	 031-332 60 67, Timjansgatan 
Christer: 	 031-332 60 68, Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag 	kl. 11.00-12.00
Onsdagar 		  kl. 16.00-18.30
Fredagar 		  kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på:  
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 
(endast nyckelinkast) eller Salviatorget 3 
övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFEN
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag 	 kl. 15.30-23.00  
Fredag 		  kl. 14.00-00.00  
Lördag 		  kl. 15.30-00.00  
I andra hand kontaktar du:  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag 	kl. 8.00-16.30
Lunchstängt 		  kl. 12.00-13.00 
Onsdag 			   kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt 		  kl. 12.00-14.00
Fredag 			   kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.

TIPSA POLISEN 	 Ring: 114 14
Polisanmälan 	 www.polisen.se


